
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

# 

30 

44 

80 

43 

70 

83 

4 

111 

100 

11 

0 

28 

90 

18 

5 

33 

121 

85 

73 

117 

12 

6 

10 

8 

19 

51 

29 

37 

110 

3 

54 

55 

21 

Driver 

Cesar Ramos 

Bruno Baptista 

Marcos Gomes 

Pedro Cardoso 

Diego Nunes 

Gabriel Casagrande 

Julio Campos 

Rubens Barrichello 

Diego Azar 

Gaetano Di Mauro 

Cacá Bueno 

Galid Osman 

Ricardo Mauricio 

Allam Khodair 

Denis Navarro 

Nelson Piquet Jr 

Felipe Baptista 

Guilherme Salas 

Sergio Jimenez 

Matias Rossi 

Lucas Foresti 

Tony Kanaan 

Ricardo Zonta 

Rafael Suzuki 

Felipe Massa 

Átila Abreu 

Daniel Serra 

Raphael Teixeira 

Felipe Lapenna 

Digo Baptista 

Tuca Antoniazi 

Renato Braga 

Thiago Camilo 

Team 

Ipiranga Racing 

RCM Motorsport 

Cavaleiro Sports 

Crown II Racing 

Blau Motorsport 

A Mattheis Vogel Motorsport 

Lubrax Podium Stock Car Team 

Full Time Sports 

Full Time Sports 

KTF Sports 

Crown Racing 

Shell V-Power 

Eurofarma-RC 

Blau Motorsport 

Cavaleiro Sports 

Motul TMG Racing 

KTF Racing 

KTF Racing 

Scuderia Chiarelli 

A Mattheis Vogel Motorsport 

KTF Sports 

Full Time Bassani 

RCM Motorsport 

Full Time Bassani 

Lubrax Podium Stock Car Team 

Shell V-Power 

Eurofarma-RC 

RKL Competições 

Hot Car Competições 

Crown Racing 

Hot Car Competições 

RKL Competições 

Ipiranga Racing 

M 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

B 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

Best Lap 

1:26.620 

1:27.140 

1:27.174 

1:27.232 

1:27.319 

1:27.358 

1:27.369 

1:27.383 

1:27.386 

1:27.387 

1:27.397 

1:27.401 

1:27.402 

1:27.417 

1:27.461 

1:27.461 

1:27.480 

1:27.488 

1:27.492 

1:27.530 

1:27.567 

1:27.570 

1:27.607 

1:27.659 

1:27.687 

1:27.759 

1:27.813 

1:27.966 

1:27.996 

1:28.006 

1:29.496 

1:31.439 

1:31.658 

In L 

4 

4 

3 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

5 

4 

5 

5 

3 

3 

4 

3 

6 

3 

4 

4 

4 

7 

5 

5 

6 

4 

3 

3 

7 

2 

4 

Diff 

0.520 

0.554 

0.612 

0.699 

0.738 

0.749 

0.763 

0.766 

0.767 

0.777 

0.781 

0.782 

0.797 

0.841 

0.841 

0.860 

0.868 

0.872 

0.910 

0.947 

0.950 

0.987 

1.039 

1.067 

1.139 

1.193 

1.346 

1.376 

1.386 

2.876 

4.819 

5.038 

Gap 

0.520 

0.034 

0.058 

0.087 

0.039 

0.011 

0.014 

0.003 

0.001 

0.010 

0.004 

0.001 

0.015 

0.044 

0.019 

0.008 

0.004 

0.038 

0.037 

0.003 

0.037 

0.052 

0.028 

0.072 

0.054 

0.153 

0.030 

0.010 

1.490 

1.943 

0.219 

Speed 

159,386 

158,435 

158,373 

158,268 

158,110 

158,039 

158,019 

157,994 

157,989 

157,987 

157,969 

157,962 

157,960 

157,933 

157,853 

157,853 

157,819 

157,804 

157,797 

157,729 

157,662 

157,657 

157,590 

157,497 

157,446 

157,317 

157,220 

156,947 

156,893 

156,876 

154,264 

150,986 

150,625 

S1 

32.210 

32.277 

32.341 

32.311 

32.392 

32.341 

32.351 

32.445 

32.463 

32.484 

32.370 

32.525 

32.626 

32.446 

32.445 

32.436 

32.606 

32.506 

32.488 

32.416 

32.464 

32.464 

32.625 

32.585 

32.505 

32.481 

32.601 

32.602 

32.871 

32.544 

33.064 

33.545 

32.223 

S2 

36.396 

36.641 

36.572 

36.771 

36.656 

36.815 

36.769 

36.805 

36.864 

36.673 

36.707 

36.671 

36.745 

36.853 

36.802 

36.894 

36.670 

36.705 

36.724 

36.808 

36.778 

36.708 

36.891 

36.736 

36.918 

37.079 

36.943 

37.061 

36.827 

36.965 

37.748 

38.953 

37.811 

S3 

17.931 

18.181 

18.141 

18.150 

18.231 

18.128 

18.050 

18.133 

18.059 

18.132 

18.096 

18.118 

17.974 

18.066 

18.136 

18.131 

18.081 

18.153 

18.153 

18.060 

18.073 

18.179 

18.091 

18.072 

18.204 

18.122 

18.226 

18.303 

18.232 

18.212 

18.393 

18.513 

18.379 

Laps 

5 

4 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

6 

4 

6 

5 

5 

6 

5 

3 

6 

5 

6 

4 

6 

7 

4 

7 

5 

5 

6 

6 

5 

6 

7 

4 

4 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 22/10/2022 08:47:36 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Goiânia, 20 a 23 de outubro 

10ª Etapa Stock Car Pro Series 

Warm-up 

Practice (10:00 Time) started at 8:35:07 

Goiânia - Circuito Misto 3,835 km 

22/10/2022 08:30 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
22/10/2022 08:52:09

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
22/10/2022 08:52:09

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Leonardo Machado

Comissário Desportivo
22/10/2022 08:52:40


